נגד

משטרת ישראל המשיבה:

בקשה למתן רשות ערעור על החלטת בית המשפט
המחוזי בירושלים (כב' השופט א' נחלון) בעמ"י

44069-06-22 מיום 21.06.2022

עו"ד יהודה ששון; עו"ד דוד הלוי בשם המבקש:

החלטה

1. זוהי בקשה למתן רשות ערעור על החלטה בדבר פרסום פרטי חשוד לפי סעיף 70ד(א) לחוק בתי המשפט
[נוסח משולב], התשמ"ד-1984 (להלן: החוק);וכן בקשה למתן אפשרות להגשת נימוקים מפורטים בעניין איסור פרסום

שמו ופרטיו של המבקש, בתוך 72 שעות. הבקשה מתייחסת להחלטת בית המשפט המחוזי בירושלים (כב' השופט א'
נחלון) מיום 21.06.2022 שניתנה במסגרת עמ"י 44069-06-22.

2.